
Regeling presentiegelden commissie bezwaarschriften De Ronde Venen 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente De Ronde Venen; 

  

Gelet op artikel 9 van de Verordening commissie bezwaarschriften De Ronde Venen 2024; 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de Regeling presentiegelden commissie bezwaarschriften De Ronde Venen 2024: 

Artikel 1. De vergoeding 
1. De voorzitter en de leden van de commissie ontvangen een vergoeding per hoorzitting en jaarver- 

gadering. 

2. De vergoeding bedraagt voor de voorzitter € 235,00 per commissievergadering en voor de overige 

leden € 190,00 per commissievergadering. 

3. De vergoeding voor een voorzitter of lid van de commissie die niet in de gelegenheid is geweest 

om de hoorzitting fysiek bij te wonen bedraagt de helft van de vergoedingen genoemd in het 

voorgaande lid. 

4. Aan de voorzitter en de leden wordt per bijgewoonde fysieke commissievergadering een vergoe- 

ding voor de gemaakte reiskosten toegekend. 

5. De vergoeding reiskosten bedraagt per vergadering per kilometer vanaf de woonplaats gerekend: 

het bedrag per kilometer, zoals toegekend conform artikel 3.22 ‘Reiskostenvergoeding woon-werk’ 

van de CAO Gemeenten. 

Artikel 2. Slotbepaling 
1. Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking van de Verordening commissie be- 

zwaarschriften gemeente De Ronde Venen 2024. 

2. Deze regeling wordt aangehaald als ‘Regeling presentiegelden commissie bezwaarschriften De 

Ronde Venen 2024’. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van De Ronde Venen op 9 juli 

2024, 

Burgemeester en wethouders van De Ronde Venen, 

Marco Vonk 

de gemeentesecretaris 

Maarten Divendal 

de burgemeester 

Nr. 315074 

GEMEENTEBLAD 18 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente De Ronde Venen 

Gemeenteblad 2024 nr. 315074 18 juli 2024 1 


